Проект
подготовлен управлением
по природопользованию
и экологии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Главы города от 02.02.2018 № 19
«О порядке организации и проведения
процедуры тайного голосования
по общественным территориям
муниципального образования
городской округ город Сургут»
[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 №3686 «Об утверждении регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 02.02.2018
№ 19 «О порядке организации и проведения процедуры рейтингового голосования по общественным территориям муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 12.03.2018 № 42, 22.03.2018 № 71)  следующее изменения:
1.1  В пункте 3 постановления слова «Меркулова Р.Е.» заменить словами «Кривцова Н.Н.».
1.2 Абзац 7 пункта 6 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «Количественный и персональный состав членов счетных комиссий определяется МКУ «Наш город»,  должен быть не менее трех членов комиссии и утверждается приказом МКУ «Наш город»».
2. [bookmark: sub_2]Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление Главы города вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Алиева Тамара Андреевна
тел. (3462)52-45-50